
 

 

UCHWAŁA NR XLI/285/2014 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 30 września 2014 r. 

dotycząca zmiany w Uchwale Nr XXIII/151/2012 Rady Gminy Olszanica  

z dnia 3 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Olszanica na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 11 w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. 2011.21.112 z późn. zm.) - Rada Gminy Olszanica na wniosek Wójta Gminy Olszanica  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/151/2012 Rady Gminy Olszanica z dnia 3 grudnia 2012r. dokonać zmian:  

1/ zmienić siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 2 na ,,Zespół Szkół 

Publicznych Uherce Mineralne’’ - lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych,  

2/ uzupełnić zapis dotyczący siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Świetlica Wiejska Stefkowa poprzez 

dopisanie ,,lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Edward Gocał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2711


		2014-10-20T14:47:47+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




